
Objednávka č.:   MD1700362

Dodavatel:

CENDIS, s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.:

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

00311391
CZ00311391

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor veřejné dopravy
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

30.4.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 29.3.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
1 V souladu s ustanovením odst. 2.7. Rámcové smlouvy o plnění zakázek a poskytování odborných poradenských a 

dalších služeb v resortu Ministerstva dopravy, ev. č. S-186-330/2016, č. j. 15/2016-330-SML (dále jen "Smlouva") a 
na základě odsouhlaseného písemného pokynu č. 190/2016/02 ze dne 12.9.2016 a nabídky CENDIS_16_027v1 z 
9.1.2017, včetně Doplnění písemného pokynu č. 190/2016/02 ze dne 2.3.2017 a Nabídky CENDIS dodatek č. 1: 
CENDIS_16_027v1, u Vás objednáváme poskytnutí plnění týkající se 1. fáze:

-Vypracování přesného harmonogramu postupu při vytváření tarifní integrace vlaků dálkové dopravy v závazku 
veřejné služby státu, s předpokladem na rozšíření na další segmenty trhu, s využitím materiálu "Možnosti rozvoje 
tarifní integrace", metodiky "Tarifní soudržnost" a dalších podkladů poskytnutých objednatelem.

-Návrh základní struktury systému tarifní integrace v návaznosti na existující HW a SW vybavení železničních 
dopravců s ohledem na minimalizaci potřebných dodatečných investičních nákladů na straně dopravců, s jádrovou 
funkcí clearingového centra, jehož smyslem je rozúčtování výnosů z jízdních dokladů pro všechny dopravce 
zúčastněné na systému národního tarifu, a dalšími jádrovými funkcemi nutnými pro přímé tarifní odbavení v rámci 
České republiky. 

-Systém podle předchozí odrážky bude dále navržen s volitelnými funkcemi v návaznosti na požadavky objednatele, 
zejména s funkcí tzv. e-shopu, zajišťujícího možný prodej jízdních dokladů na základě vzdáleného přístupu.

-Návrh struktury tarifu užitého pro tarifní integraci a rámcový návrh způsobu sjednání takového tarifu (cenový výměr, 
smlouva o veřejných službách, dobrovolná báze) pro jednotlivé typy dopravních služeb v jednotlivých fázích projektu 
(I. etapa - dopravní služby v objednávce státu a ostatní dopravní služby na železnici, II.etapa - IDS, III. etapa případně 
další dopravní služby ve IV. etapě). 

-Návrh HW a SW architektury systému tarifní integrace a clearingového centra.
7 499 555,807499555,8000*1,00

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1700362

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

-Definice variant fungování a základních ekonomických vztahů clearingového centra. Pomínky a možnosti zřízení a 
fungování clearingového účtu. 

-Rámcový odhad nákladů na zřízení a provozování systému tarifní integrace včetně clearingového centra. 
"Spolupráce při jednáních o nastavení smluvních vztahů s dalšími subjekty (zejména dopravci, objednateli veřejných 
služeb, provozovateli již existujících integr. systémů). 

-Právní analýza navrhovaných řešení. 

-Vymezení potenciálně problematických míst projektu. 

-Zpracování podkladů pro materiál pro poradu ministra dopravy ve věci tarifní integrace, vycházející z výše 
uvedeného plnění a stanovující další harmonogram postupu při vytváření tarifní integrace, včetně nastavení 
finančních rámců. 

-Spolupráce při dopracování materiálu ve věci tarifní integrace pro PMD a spolupráce při vypořádání uplatněných 
připomínek.

Plnění bude v období od 1.10.2016 do 30.4.2017, přičemž plnění týkající se materiálu pro PMD ve věci tarifní 
integrace musí být poskytnuto tak, aby materiál mohl být poradou ministra projednán do 30.4.2017. 

Případné další plnění v období od 1.5.2017 do 30.9.2017 bude předmětem dalších objednávek dle definovaných 
potřeb objednatele v návaznosti na závěry přijaté PMD k materiálu ve věci tarifní integrace a plnění 1. fáze. 

Služby budou poskytovány v rozsahu a v termínech dle výše uvedených nabídek, které jsou přílohou této objednávky. 

Celková částka za poskytnuté plnění dle této objednávky nepřekročí částku 6 197 980 Kč bez DPH. Uvedená cena je 
cena maximální, fakturována bude cena skutečná dle vykázané a objednatelem odsouhlasené pracnosti. 

S ohledem na nabídku CENDIS_16_027v1 z 9.1.2017 celková částka za poskytnuté plnění dle této objednávky a 
plnění v období od 1.5.2017 do 30.9.2017 nepřekročí částku 13 823 603 Kč bez DPH. Zadavatelem této objednávky 
je ministr dopravy. Výstupy bude přebírat a akceptova ŘO 190, fakturace bude možná až po akceptaci výkazu 
činností bez výhrad.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 7 499 555,80

 / S-186-330/2016Číslo smlouvy:

Ministerstvo dopravy

190/7 
Odbor veřejné dopravy

Tel.:
Fax: 
Email:

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2

29.03.2017


